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DERS KİTABINA İLİŞKİN DÜZELTME CETVELİ

1- Kitabın tamamında “Avrupa Birliği Bakanlığı”, bakanlık ismi aşağıdaki şekilde güncellenmiştir.

Dışişleri Bakanlığı

2- Kitabın tamamında “Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı”, bakanlık ismi aşağıdaki şekilde güncellenmiştir.

 Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı

3- Kitabın tamamında “Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı”, bakanlık ismi aşağıdaki şekilde güncellenmiştir.

 Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı

4- Kitabın tamamında “Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı”, bakanlık ismi aşağıdaki şekilde güncellenmiştir.

 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

5- Kitabın tamamında “Atatürk Havalimanı”, aşağıdaki şekilde güncellenmiştir.

 İstanbul Havalimanı

6- Ünite 2, Sayfa 4, “İlk Paragraftaki altı çizili kelimeler aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

  Örneğin yeni İstanbul Havalimanının ICAO kodu “LTFM”dir.
	 •	 L	→	Havaalanının	Avrupa	Bölgesinde	olduğunu
	 •	 T	→	Havaalanın	Türkiye’de	olduğunu

	 •	 FM	→	İstanbul	Havalimanını	ifade	etmektedir.

	 Benzer	nedenlerden	dolayı	ticari	anlaşmalarda,	biletleme,	bagaj	ve	rezervasyon	işlemlerinde	Uluslararası	Hava	Taşımacılığı	
Birliği	(International	Air	Transport	Association-IATA)	tarafından	yayınlanmış	olan	3	harften	oluşan	havaalanı	kodları	da	kul-
lanmaktadır. Örneğin, İstanbul Havalimanın IATA kodu: ISL’	dir.	Yeni	açılan	havaalanları	ve	tekrarlanmış	kodların	önlenmesi	
için	havaalanı	kodları	IATA	tarafından	“Airline	Coding	Directory”	dokümanı	ile	yılda	3	kez	yayınlanmaktadır.

7- Ünite 8, Sayfa 166, “Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM)” başlığı altındaki madde yazıları ağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir.

  •	 24.03.2017	tarihinde	yapılan	değişiklik	ile	SHY	6A,	Ticari	Hava	Taşıma	İşletmeleri	Yönetmeliği

	 •	 17.01.2019	tarihinde	yapılan	değişiklik	ile	SHY-22,	Havalimanları	Yer	Hizmetleri	Yönetmeliği	(Rev.4)

	 •	 30.12.2015	tarihinde	yapılan	değişiklik	ile	SHY-21,	Havaaracı	ve	İlgili	Ürün,	Parça	ve	Cihazın	Uçuşa	Elverişlilik	ve	Çevresel		
	 Sertifikasyonu	Yönetmeliği

	 •	 25.06.2002	tarihinde	kabul	edilen	Gürültü	Kontrol	Yönetmeliği	SHY-2002/49/EC

	 •	 24.07.2012	tarihinde	gerçekleştirilen	değişiklik	ile	Havaalanları	Çevresindeki	Yapılaşma	Kriterleri

8- Ünite 8, Sayfa 166, “Son Paragraftaki altı çizili kelimeler aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

  Yeşil	Havalimanı	Projesi	ile	havaalanlarında	faaliyet	gösteren	kuruluşların	çevreye	ve	insan	sağlığına	verdikleri/verebilecekleri	
zararların	ortadan	kaldırılması	amaçlanmaktadır.	TSE	(Türk	Standartları	Enstitüsü)	ile	yeşil	kuruluş	uygulaması	ile	ilgili	bir	
protokol	imzalanarak,	çalışmaları	daha	etkin	ve	hızlı	kontrol	etme	imkânın	sağlanması	amaçlanmaktadır.	Çevreye	ve	insana	
duyarlı	sürdürülebilir	hava	ulaştırma	için	hayata	geçirilen	projelerde	“Yeşil	Kuruluş”	sertifikası	alan	işletme	sayısı	153	ve	En-
gelsiz	Kuruluş	sertifikası	sayısı	da	75’e ulaşmıştır.


